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Mińsk Mazowiecki, 10 października 2023 r. 

Wyniki konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie 

utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Mińsk Mazowiecki oraz nadania jej Statutu 

Działając zgodnie z uchwałą nr XV.153.2016 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 14 

marca 2016 r., w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów 

prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami działającymi w sferze 

pożytku publicznego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 2929) w okresie od 22 września do 5 

października 2023 r. przeprowadzono konsultacje w przedmiotowym temacie, w trzech 

formach: 

 zgłaszania opinii na piśmie, 

 zgłaszania opinii drogą elektroniczną, 

 protokołowanego, otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych zaplanowanego na 28 września 2023 r. 

Celem konsultacji było zapoznanie się z opinią organizacji pozarządowych na temat projektu 

uchwały Rady Miasta Mińsk Mazowiecki w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta 

Mińsk Mazowiecki oraz nadania jej Statutu. 

Informacja o konsultacjach została zamieszczona: 

 na stronie internetowej miasta Mińsk Mazowiecki, 

 na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki, 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki. 

Podczas konsultacji wpłynął jeden formularz w formie papierowej. Uwagi zgłoszone przez 

Stowarzyszenie Na Piątkę dotyczyły: 

 uzupełnienia treści ogłoszenia o wyborach do MRM o kalendarz wyborczy i 

informacje o okręgach wyborczych – uwagę uwzględniono; 

 zamieszczenia informacji dotyczących wyborów także w siedzibach poszczególnych 

okręgów – uwagę uwzględniono; 

 uwzględnienia możliwości wypłaty zwrotu kosztów podróży także w formie 

gotówkowej oraz doprecyzowanie jak będzie doręczane wezwanie o konieczności 

korekty wniosku o zwrot kosztów – uwagę uwzględniono; 
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 uszczegółowienie zapisu dotyczącego kandydata na Opiekuna: wzięcie pod uwagę 

doświadczenia zawodowego kandydata w pracy z młodzieżą – uwagę uwzględniono. 

W postępowaniu konsultacyjnym nie wpłynął żaden formularz drogą mailową. Na 

zaplanowane spotkanie przedstawiciele organizacji pozarządowych nie przybyli.  

Burmistrz Miasta 

/-/ Marcin Jakubowski 

 


